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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2016

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

4305 Servicios Educativos

4428 Otras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
6305 Servicios Educativos
TOTAL COSTO DE VENTAS Y OPERACION

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION

5101 Sueldos y Salarios

5102 Contribuciones Imputadas

5103 Contribuciones Efectivas

5104 Aportes sobre la némina

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos, contribuciones y tasas

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
5304 Provisién para deudores
TOTAL GASTOS OPERACIONALES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

4805 Ingresos Financieros
4308 Otros Ingresos Ordinarios
TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS
5802 Comisiones y otros gastos bancarios
TOTAL OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

4810 Ingresos Extraordinarios
TOTAL INGRESOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS

5815 Ajuste de Ejercicios Anteriores
TOTAL GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DE PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO
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7,884,224,519.96
5,062,955,975.00
12,947,180,494.96

8,488,108,629.07
8,488,108,629.07

1,592,304,035.00
232,691,204.00
269,893,087.00
58,950,400.00
654,015,249.67
52,660,644.27

5,690,668.00
2,866,244,287.94

1,592,827,577.95

221,472,886.03
113,272,715.00
334,745,611.03

8,619,360.00
8,619,360.00

326,126,251.03

1,918,953,828.98

21,552,111.00
21,552,111.00

39,601,000.00
39,601,000.00

(18,048,889.00)

1,800,904,939.98
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